
f
S009P00rSA3y

DODATEK číslo 2
k RÁMCOVÉ PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

Číslo 2021/002005/VNV/DS

\>

kterou ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pohřebnictví") a dle ustanovení
§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník")
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Město Blansko
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČO: 00279943
DIČ: CZ00279943
ID datové schránky: ecmb355
jednající: Ing. Jiří Crha, starosta
(dále jen „příkazce")

a

Pohřební ústav Holub s. r. o.
Pod Kostelem 72/5, 679 61 Letovice
IČO: 26914565
DIČ: CZ26914565
ID datové schránky: óbqtvxv
Číslo bankovního účtu: , Komerční banka, a. s.
jednající: Pavel Holub,
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 44980
(dále jen „příkazník")

(společně dále též „smluvní strany")

Na základě Rámcové příkazní smlouvy číslo 2021/002005/VNV/DS se mění sjednaný obsah
Rámcové příkazní smlouvy. Tento dodatek tvoří nedílnou součást původní Rámcové příkazní
smlouvy.

ČI. I.
1. Mění se odstavec 4.1. v článku 4. Cena předmětu smlouvy a platební podmínky, který nově zní
takto:

4.1 Příkazníkovi náleží cena za jednotlivou realizaci předmětu smlouvy ve výši 9 130,20 Kč + platná
sazba 15% DPH, tj. celkem 10 500,— Kč (deset tisíc pět set korun českých) včetně 15 % DPH. V ceně
není zahrnuto uložení v mrazicím zařízení vyjma uložení 48 hodin po úmrtí nebo pitvě. Cenová
kalkulace je přílohou této smlouvy.

2. Cenová kalkulace, která je přílohou smlouvy, se nahrazuje novou, která je přílohou tohoto dodatku
č. 2.

1

*S009P00RSA3Y*



'I

3. Ostatní body zůstávají nezměněny.

čl. II.
1. Tento dodatek rámcové příkazní smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2. Tento dodatek rámcové příkazní smlouvy byl projednán a schválen na .^Tschůzi Rady města dne

/S: usnesením č. $0

3. Příkazník souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v souladu se zvláštními právními předpisy,
zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí
objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku.

4. Tento dodatek rámcové příkazní smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží po jednom.

5. Účastníci si tento dodatek rámcové příkazní smlouvy přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni
a na důkaz toho připojují své podpisy.

2 h -0V 2023 Jf,03, 3#$3V Blansku dne V Letovicích dne

PM ^jednatel
Pohřebili ústav Holub s. r. o.

Ing. Jiří Crha, starosta
město Blansko

za příkazce za příkazníka

2


